令和７年６月２０日

保護者の皆様

お知らせ

教育・保育サービスに関する苦情解決規定を定めています。

苦情等、ご意見がありましたら、ご遠慮なく下記、こども園

受付担当者又は第三者委員までご連絡下さい。

よろしくお願いします。

（外部委員１名変更になりましたのでお知らせ致します）

苦情解決責任者  福）小野保育所 理事長 岸本陽二郎

苦情受付担当者  小野こども園  園 長 青山未希子

              ℡ ０７９４－６２－２８８１

第三者委員    岡嶋 正昭 氏    ℡６２－５８４４

         久保田 清 氏    ℡６２－５８４５